8 de septiembre de 2025, con la corrección realizada: "... I.- ORDENAR la restitución de los fondos al
demandado. A sus efectos, notifíquese digitalmente al BANCO MACRO S.A., a fin de que se restituya al
demandado NAVARRO JACQUELINE ELIZABETH, CUIT N° 27-35256005-2 la suma de $545.807,17
(PESOS QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SIETE CON 17/100) que se encuentran
depositadas en la cuenta judicial CBU N° 2850608750095865196785, a la cuenta que el accionado posee en
el Banco Santander Rio S.A., CBU N° 2850628540095223079058. La presente servirá de fehaciente

notificación digital.